
 

  
Uchwala Nr II/5/2024 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 27 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej           

w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz 

wyboru Przewodniczącego/j  

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 56 ust. 1, 2, 3 Statutu Gminy Łomianki, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej              

w Łomiankach z dnia 26 października 2023 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 30 listopada 2023 

r., poz. 12972) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Miejska powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, w celu rozpatrywania skarg, 

wniosków i petycji składanych do Rady i należących do jej właściwości na zasadach  

i w trybie określonym ustawami. 

 

§ 2. 

W skład Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach wchodzą radni:  

1. Jarosław Białobrzeski 

2. Wanda Kuczera 

3. Eliasz Grubiński 

4. Wojciech Moryciński 

5. Grzegorz Lenard 

§ 3. 

Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska 

w Łomiankach wybiera radnego/ą Jarosława Białobrzeskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz 

wyboru Przewodniczącego/j 

 Zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Łomianki stanowiącego Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 października 2023 

roku, Rada powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w celu rozpatrywania skarg, wniosków 

i petycji składanych do Rady i należących do jej właściwości na zasadach i w trybie określonym 

ustawami. 

           Zgodnie z § 56 ust 2. W skład Komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich Klubów. Członkostwa w Komisji nie można łączyć z funkcjami Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego Rady. 

           Zgodnie z § 56 ust 3. Komisja składa się od 3 do 7 radnych. 

 

 

 

 

 


		2024-05-29T11:15:36+0200
	Marek Jarosław Zielski


		2024-05-29T11:16:04+0200
	Marek Jarosław Zielski




